
Uchwała Nr XLVI/368/2022

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 stycznia 2022 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie
geodezyjnymMielno, dla działek nr 3/1, 3/3, 3/5, 3/6, 6, 7/1, 7/4, 7/6, 7/7, 7/8, 7/9, 8/2, 8/3, 8/6, 8/7, 8/8,
8/9, 9, 10/1, 12/1, 15, 14/1, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 16/7, 17/8, 17/9, 17/13, 17/14, 17/16, 17/17, 17/19,
17/20, 17/21, 17/22, 17/23, 17/26, 17/27, 17/28, 17/29, 17/30, 17/31, 17/32, 17/33, 17/34, 19/1, 19/4,
19/13, 50/55, 52/1, 189/2, 189/3, 189/4, 189/5, 189/7, 189/8, 189/9, 189/10, 189/11, 189/12, 196, 274,
275, 277/6, 277/7, 277/12, 277/15, 277/16, 277/17, 277/18, 277/19, 277/20, 277/21, 277/24, 277/25,
277/26, 277/27, 277/28, 277/29, 277/30, 277/31, 277/32, 277/33, 277/34, 277/37, 277/38, 277/39, 277/40,
277/41, 277/42, 277/43, 277/44, 277/57, 300, 301, 302, 307/4, 307/5, 307/6, 307/7, 307/8, 307/9, 3167/1,
3167/2, 3167/4, 3167/5

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 14. ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. u. z 2021 r. poz. 741,784 i 922) Rada Gminy Grunwald uchwala
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Grunwald
dla miejscowości Omin, w obrębie geodezyjnym Mielno, działki nr 3/1, 3/3, 3/5, 3/6, 6, 7/1, 7/4, 7/6, 7/7, 7/8,
7/9, 8/2, 8/3, 8/6, 8/7, 8/8, 8/9, 9, 10/1, 12/1, 15, 14/1, 16/3, 16/4, 16/5, 16/6, 16/7, 17/8, 17/9, 17/13,
17/14, 17/16, 17/17, 17/19, 17/20, 17/21, 17/22, 17/23, 17/26, 17/27, 17/28, 17/29, 17/30, 17/31, 17/32,
17/33, 17/34, 19/1, 19/4, 19/13, 50/55, 52/1, 189/2, 189/3, 189/4, 189/5, 189/7, 189/8, 189/9, 189/10,
189/11, 189/12, 196, 274, 275, 277/6, 277/7, 277/12, 277/15, 277/16, 277/17, 277/18, 277/19, 277/20,
277/21, 277/24, 277/25, 277/26, 277/27, 277/28, 277/29, 277/30, 277/31, 277/32, 277/33, 277/34, 277/37,
277/38, 277/39, 277/40, 277/41, 277/42, 277/43, 277/44, 277/57, 300, 301, 302, 307/4, 307/5, 307/6, 307/7,
307/8, 307/9, 3167/1, 3167/2, 3167/4, 3167/5.

§ 2. Granice planu określa załącznik graficzny nr 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy
m.in. uchwalenie miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Obszar objęty uchwałą o przystąpieniu do sporządzeniu miejscowego plany zagospodarowania
przestrzennego gminy Grunwald obejmuje treny w obrębie geodezyjnym Mielno położone w miejscowości
Omin i przedstawia je załącznik nr 1. Załącznik graficzny przedstawia granice działki 189/11- linia pogrubiona,
oraz obszar, który ma zostać objęty mpzp – obszar zakreskowany.

Projekt uchwały jest odpowiedzią na wniosek sołtysa sołectwa Mielno reprezentującego mieszkańców
sołectwa, którzy protestują przeciwko niszczeniu potencjału turystyczno- rolniczego i złożyli podpisany przez
sto osób protest przeciwko budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 70 MW na działce nr 189/1
w miejscowości Mielno Gmina Grunwald.

W związku z powyższym projekt uchwały jest w pełni uzasadniony.



Załącznik graficzny nr 1

do Uchwały nr XLVI/368/2022

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 stycznia 2022 r.


